[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 23/2023

São Roque, 26 de janeiro de 2023.

Ilustríssima Senhora Diretora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria, por meio do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, a fiscalização das obras da CG Construtora na Rua Nelson Silva Nunes, com extrema urgência.
Ocorre que a referida construtora realizou serviços na Rua Nelson Silva Nunes, São João Novo, que obstruíram as entradas das residências dos moradores locais. As obras, segundo moradores da localidade, foram paralisadas e isso vem causando enormes transtornos, conforme imagens anexas.

Por isso, pede-se a máxima celeridade possível para resolver essa situação que tanto vem prejudicando os moradores dessa via pública.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À

Ilustríssima Senhor

JULINANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2023 - 17:28 897/2023/fap
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.png]

1